
V Chocni dne 13.06.2019 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k veřejné zakázce: „VOSTELČICE“ 
 
Vážení, 
poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace k výše zmíněné zakázce zadavatele Města Choceň. 
 
 
Dotaz č. 1.: 

Ve výkazu výměr v objektech SO 301, SO 302, SO 303 a jejich dílčích částech je uvažovaný 
vodorovný přesun zeminy do 20 m.  
Kam uvažuje projektant ukládat zeminu? 
 
Odpověď č. 1.: 

Vzhledem ke konfiguraci terénu je uvažováno s využitím přebytečné zeminy z objektů 301-303 v rámci 
ostatních objektů, nebo na dorovnání terénu v bezprostřední blízkosti stavby.  
 
 
Dotaz č. 2.: 

V objektu SO 501 STL plynovod se nachází Přístavek pro HUP (skříň APZ/PK-7), je vykázán ve 
výkazu výměr. 

Jak uvažuje zadavatel osazení přípojkového pilíře elektro a elektroměrového pilíře do sestavy 
s pilířem HUP? 
 
Odpověď č. 2.: 

Zadavatel uveřejňuje výkres požadovaných sestav přípojkových pilířů elektro a elektroměrných pilířů 
s pilířem HUP. Příloha tohoto vysvětlení „SO501_3_SESTAVY PILIŘŮ S HUP“.  
 
 
Dotaz č. 3.: 

Na základě prostudování části projektu SO 501 STL plynovodu upozorňujeme zadavatele na chybějící 
položky ve výkazu výměr. Žádáme zadavatele o informaci, zda je máme oceňovat? 

 

 
 
 



Odpověď č. 3.: 

Zadavatel uveřejňuje upravený výkaz výměr. Příloha tohoto vysvětlení „VV_20190613.xls“.  
U objektu SO501 - STL Plynovod se mění nebo doplňují položky č. 12, 13, 15, 18, 19, 21, 36, 37, 38, 
39, 40, 41, 42, 43, 44, 48, 49, 50. 
 
 
 
Na základě výše uvedeného prodlužujeme lhůtu pro podání nabídek do 19.06.2019 do 11:00 hod. 


